济源职业技术学院标准化考场优化改造项目
询 价 通 知 书
采 购 人：济源职业技术学院
采购代理机构：河南永正项目管理有限公司
二零二二年四月
目 录
第一部分 询价公告............................................................................. 1
第二部分 供应商须知.......................................................................10

（2017版）》相关技术规范；
2、支持标准SIP2.0；采用基于B/S架构的管理模式；
3、具备SIP URI地址解析，SIP URI统一命名规则、分级
命名、联合定位，SIP URI组、用户、树形列表管理；
1 台
5
标考网络流
媒体存储平
台
1、符合《国家教育考试网上巡查系统视频标准技术规范
（2017版）》相关技术规范；
2、嵌入式设备，Linux操作系统；
3、最大支持 128 路网络视频接入，最大存储码流为
768Mbps；
1 台
6
监控硬盘 1、容量6TB；
2、SATA 6Gbps接口；
3、缓存容量：256MB；
4、转速：7200RPM。
16 块
7
网 络 化 主
音箱
1、采用工程塑料模具倒模设计，用料环保无害，高档防
水型网罩；
2、醒目的数码显示屏设计，既可显示实时时钟时间，也
可设定显示播放进度时间；
3、双网络接口冗余设计，可跨网段工作；
9 只
8
网络化副
音箱
1、采用优质纤维板制造，箱振小，声音清晰、明亮；
2、音箱额阻抗4Ω，额定功率15W，灵敏度90±2dB，最
大声压级102±2dB，有效频率范围100Hz-16kHz；
3、配有壁挂孔片，安装便捷。
9 只
9 汇聚交换 1、交换容量≥590G，包转发率≥200Mpps 1 台
4
机 2、固化100/1000M以太网SFP光端口≥28，复用千兆电
口≥8个，固化10G/1G SFP+光接口≥4个；
10
24 口接入
交换机
1、固化10/100/1000M以太网电口≥24，100/1000M SFP
千兆光接口≥4个，10/100/1000M复用电口≥2个；
2、交换容量≥336Gbps，包转发率≥40Mpps；
2 台
11
入室接入
交换机
1、固化10/100/1000M以太网电口≥8个，100/1000M SFP
千兆光接口≥2个；
2、交换容量≥250Gbps，包转发率≥30Mpps；
11 台
12
千兆单模
光模块
1000BASE-LX mini GBIC转换模块（1310nm），10km，单
模。
28 个
13 无线网桥
1、工作频段：2.4~2.4835GHz；
2、无线速率：300Mbps；
3、无线标准：IEEE 802.11b/g/n；
4、最大发射功率：20dBm；
1 对
14
6U 网络机
柜
1、6U 标准19英寸网络机柜；